xv Ren.

Abbas et conventus monasterii Sancte Gertrudis Lovaniensis,

liiii Ren.

Abbas Laudunensis.

$ 2. ABBAYES DE FEMMES DU PAYs FLAMAND. - ABBATISSE THEUToNICE

TERRE,

Abbatissa et conventus de Herckenroed, c Ren.

Abbatissa et conventus monasterii de Borseto, Coloniensis dyo

cesis, xviii Ren.

Abbatissa et totum capitulum de Thoren, c Ren.

Abbatissa et conventus, totum capitulum de Blisia, lxv Ren.

Abbatissa et conventus monasterii de Zusteren pro se et qua

tuor canonissis, xlv Ren.

Abbatissa et totus conventus monasterii de Beeck, prope Sanc

tum Trudonem, xxvii Ren.

Abbatissa et conventus monasterii de Orienten, xxx Ren.

Abbatissa et conventus monasterii de Bynderen, xxxvii Ren.

Abbatissa et conventus Wallis Virginum, prope Lyntris, xlv

Ren.

Abbatissa et conventus monasterii de Rothem, xv Ren.

Abbatissa et conventus monasterii de Hocht, xlii Ren.

Abbatissa et conventus Sancti Bernardi, prope Dyest, xviii

Ren.
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Abbatissa et conventus monasterij de Parco Dominarum, xlv

Ren.

Abbatissa et conventus de Ruremunda, xiiii Ren.

Abbatissa de Mylen.

S 3. ABBAYEs D'HoMMES DU PAYs WALLON. - ABBATES GALLICE TERRE.

Abbas monasteriis. Jacobi Leodiensis, c Ren.

Abbas et conventus Belli Redditus Leodiensis, lxvi Ren.

Abbas et conventus s. Egidii in publico monte prope Leodium,

lxvii Ren., iiii gros.

Abbas et conventus s. Laurentii, extra muros Leodii, c Ren.

Abbas et conventus novi monasterii prope Huyum, lxvi Ren.

Abbas et conventus monasterii Leffiensis, ordinis Premonstra

tensis, xxx Ren.

Abbas et conventus de Floenne, ordinis s. Augustini, lxvii

Ren.

Abbas et conventus Hellichinensis, ordinis Premonstratensis,

lxv Ren.

Abbas et conventus monasterii s. Martini Laudinensis, xii

Ren.

Abbas et conventus monasterii Vincentii ibidem, xii Ren.

Abbas et conventus s. Johannis ibidem, xii Ren.

Abbas et conventus monasterii de Cambron, xii Ren.

Abbas et conventus monasterii de Bonne Fontaine, xii Ren.

Abbas et conventus monasterii Broniensis, ordinis s. Bene

dicti, lxv Ren.

Abbas et conventus monasterii Wallis s. Lamberti, ordinis

Cisterciensis, lxvii Ren.

Abbas et conventus monasterii Floreffiensis, ordinis Premon

statensis, c Ren.
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Abbas et conventus Alnensis, ordinis Cisterciensis, c Ren.

Abbas et conventus monasterii Gemblacensis, ordinis s. Bene

dicti, lxv Ren.

Abbas et conventus monasterii Stabulensis, lxv Ren.

Abbas et conventus monasterii Villariensis, c Ren.

Abbas et conventus monasterii de Wasolre et Hastier, lxvi Ren.

iiii gros.

Abbas et conventus monasterii Sancti Huberti, in Ardenna,

c Ren.

Abbas et conventus de Mollins, xxv Ren.

Abbas et conventus de Florinen, xl Ren.

Abbas et conventus monasterii Maloniensis, lxv Ren.

Abbas et conventus monasterii Bone Spei, Cameracensis dyo

cesis, xxi Ren,

Abbas et conventus monasterii Grandis Prati, xxxvi Ren.

Abbas et conventus s. Nicasii Remensis, xiiii Ren.

Abbas et conventus Wallis Auree, Treverensis dyocesis, xii Ren.

Abbas et conventus monasterii Lobbiensis, Cameracensis dyo

cesis, lxv Ren.

Abbas et conventus monasterii Boneffiensis, xviii Ren.

Abbas et conventus Sancti Remigii, prope Rupemfortem; et

solebant esse religiose, viii Ren.

Abbas et conventus monasterii de Jardineto, prope Walcu

riam; et solebant esse religiose, viii Ren.

Abbas Clare Fontis.

Abbas de Lyssi.

Abbas Corbiensis.

S 4. ABBAYES DE FEMMES DU PAYs wALLoN. - ABBATISSE GALLICE

TERRE.

Abbatissa et conventus de Veteri Wineto, alios de Vivenguis,

xxxiii Ren.
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Abbatissa et conventus monasterii Wallis Benedicte, xlii Ren.

Abbatissa et conventus monasterii Roberti montis, xv Ren.

Altare Johannis et Eligii ibidem.

Abbatissa et conventus monasterii Pacis Dei, xxvi Ren.

Abbatissa et conventus monasterii de Aywiria, xxxiii Ren.

Abbatissa et conventus monasterij de Salsinnes, xxx Ren.

Abbatissa et conventus Wallis Floride, xxxiii Ren.

Abbatissa et conventus Wallis Ducis, xxxiii Ren.

Abbatissa et conventus Monasterii super Sambriam, pro se et

toto collegio tam dominarum quam canonicorum, lxvii Ren.

Abbatissa et conventus Wallis nostre Domine beate Marie

c Ren.

Abbatissa et conventus de Rameya, l Ren. . 4.

Abbatissa et conventus monasterii de Sorialmont, viii Ren.

Abbatissa et conventus monasterii de Argenton, v Ren.

Abbatissa et conventus monasterii de Soliers, xiiii Ren.

Abbatissa et conventus monasterii de Dotirnite, v Ren.

Abbatissa et conventus de Mabuege, xii Ren.

Abbatissa et conventus monasterii de Frinnelennes, prope

Gyvetum, v Ren.

Abbatissa et conventus Clarice Fontis, v Ren.

Abbatissa et conventus de Marchia Dominarum, v. Ren.

Abbatissa Wallis nostre Domine.

Abbatissa s. Victoris.

S 5. PRIEURÉs D'HOMMES DU PAYs FLAMAND. - PRIORES THEUToNICE

TERRE.

Prior de Bierbaco, xxiiii Ren. -

Prior et conventus Wallis scholarum, prope Lewys, xxxiiä Ren.

Prior domus de Henigouwe, prope Hasselt, v Ren.
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Prior s. Elizabeth, Wallis Caulnensis, vi Ren.